گرامی باد یکسد[:یکصد] و بیستمین سالرد لغو قانون ضدایرانی و ضدانسانی "جزیه" پس از ۱۲۴۵ سال ستمگری و زورگویی بر علیه زرتشتیان و اقلیت های مذهبی در ایران

نوشته شده توسط شاپور سورنپهلو
جمعه ۰۵ مهر ۱۳۸۱ ساعت ۰۶:۴۴

یکسد[:یکصد] و بیست سال پیش، در روز خور از ماه مهر سال ۳۶۲۰ بهدینی (چهارشنبه پنجم مهرماه ۱۲۶۱ خورشیدی برابر
با ۲۷ سپتامبر ۱۸۸۲ ترسایی)، سرانجام پس از ۱۲۴۵ سال، قانون ضدایرانی و ضدانسانی و اسلامی "جزیه" در ایران بطور

رسمی لغو گردید؛ که نه تنها جامعهٔ بهدنیان (زرتشتیان) ایران، بلکه همهٔ اقلیت های دینی و مذهبی در ایران، لغوشدن
آن را مرهون تلاش ها و کوشش های خستگی ناپذیر 'مَنکجی لیمجی هاتَریا' می باشند.